
RĪGAS 15.  VIDUSSKOLA 

_______________________________________________________________________________________ 
AUDZINĀŠANAS DARBA PLĀNS  2021./2022. m.g.  2. semestris. 

 
JANVĀRIS FEBRUĀRIS MARTS APRĪLIS MAIJS 

Mācību gadā laikā -  Projekts PuMPuRS;   Iniciatīva “Latvijas skolas soma”;  Kustība “Draudzīga skola”;  Bērnu radošo darbu tematiskas izstādes. 

Ievadinstruktāžas 2.sem.: 
-Skolas iekšējās kārtības noteikumi. 
-Drošība u.c. 
Instruktāžas  9.,11.,  un  12.  klasēs 
  par eksāmenu 
   
Krievu tautas Ziemassvētku 
apsveikums. 
    
Sadarbības pasākumi ar policijas 
darbiniekiem.  
Drošības stundas: 
-Tava administratīvā atbildība; 
-Krimināltbildība; 
-Drošība uz ledus; 
-Tavs drošais ceļš;  

25.01-04.02.2022.- 
Skolas  turnīrs florbolā 
 
14.02.-18.02.2022.-Valentīndienas 
pasākums ,,Dejosim kopā”. 

 
ABC svētki sākumskolā 
 
21.02.-25.02.2022.- 
Skolas turnīrs galda spēlē 
 
“Ēnu diena 2022”- 
Augstskolu piedāvājums  
2021./2022. mācību gadā. 
 
 

03.03.2022.- Starptautiskā 
Labestības stundu diena Latvijā: 
1.” Draudzības prieks”- fotoizstāde 
“Mans draugs”; 
2.”Labestības prieks”-zīmējumu 
izstāde; 
3.Labestības stundas. 
 
28.02.-06.03.2022.-Masļenica; 
 
07.-11.03.2022.-,,Dejot prieks”- 2.-
12.kl.  
 
Radiopārraide „Sieviešu diena 
8.marts”. 
 
Vēstures stunda-Komunistiskā 
genocīda upuru piemiņas dienā  
25. marta. 

Pasākums 1.-4.kl. „Sagaidām 
pavasari!” 
 
Zīmējumu izstāde 
Lieldienas klāt!  
(15.04.-18.04.2022.) 
 
04.04.-08.04.2022.-Skolas turnīrs 
galda spēlēs (galda teniss, šahs, 
dambrete). 
 
 
1.maija- Latvijas Republikas 
Satversmes sapulces sasaukšanas 
diena  
 
Darba svētki. 
 
 

Radiopārraide -Latvijas Republikas 
Neatkarības deklarācijas 
pasludināšanas diena. 

 
03.05.2022.-Baltā galdauta svētki 
 
07.05.-09.05.2022.-Eiropas 
eksāmens (Eiropas eksāmens ir 
tiešsaistes tests www.esmaja.lv. ) 
 
09.05-13.05.2022.- Sporta 
aktivitātes- sporta stacijas 
vieglatlētikā 
 
23.05-27.05.2022. 
Skolas sporta diena- orientēšanās 

Vēstures stunda  „20. janvāris –  
1991.gada barikāžu aizstāvju atceres 
diena” 
 
25.11.2021.-14.01.2022.-Vizuālās un 

vizuāli plastiskās mākslas un radošo 

industriju jomu interešu izglītības 

programmu audzēkņu darbu izstāde –

konkurss “PULKSTEŅSTĀSTI”.   

50.starptautiskā bērnu mākslas 
izstāde - konkurss "Lidice 2022", 
2022.gada tēma - “Muzejs”. 
Konkursa 1.kārtas izstāde notiks no 
2022.gada 25.01. līdz 07.02.2022. 

16.12.2021.-22.02.2022.-Rīgas 
izglītības iestāžu vizuāli plastiskās 
mākslas konkurss ”GLEZNOJUMI UZ 
ZĪDA UN STIKLA. DĀRZS”. 

Nodarbība veselības mācībā „Starp 
mums, meitenēm, runājot!” ( 5.-
6.kl.)/ 

Izstādes „Skola 2022” 
apmeklēšana. Informācijas dienu 
apmeklēšana vidējās profesionālās 
un augstākās izglītības iestādēs. 
 
Izglītojošas lekcijas izlaiduma klašu 
(9.un 12.kl.) skolēniem  par tēmu 
“Tālākizglītības iespējas  pēc 
pamata/vidējās izglītības 
iegūšanas”. 
 
2022.04.03. plkst. 11:00–
16:00  RTU Virtuālā Karjeras diena. 
 

20.04.-22.04.2022. -ZPD-  
Skolēnu zinātniskā konference  
Labāko projektu darbu prezentācija 
 
Drošības dienas. Atkarības 
profilakses pasākumi. 

 
Ekskursiju un pārgājienu diena. 
 
2022.30.04.-Lielā pavasara talkā! 
“Par zaļu Latviju – katrs atsevišķi un 
visi kopā!” 

12.05.2022.-Mātes dienai veltīts 
pasākums- 
pašdarbības pulciņu koncerts. 

 
Radošo darbu izstāde.  

 
13.05.2022.-Svinīgs pasākums 9. un 
12.kl. “Pēdējais zvans”. 
 
Grāmatu nodošana (pēc bibliotēkas 
sastādīta grafika) 

 
30.05.2022.-Mācību gada 
noslēguma diena. 

9.kl. izlaidums (jūnijs) 
12. kl. izlaidums (jūnijs) 

APSTIPRINĀTS 
ar Rīgas 15.vidusskolas direktora  

2021.gada 1.septembra rīkojumu                                                     
Nr.VS15-21-59-rs 

 

http://likumi.lv/ta/id/57980-latvijas-republikas-satversme
http://likumi.lv/ta/id/57980-latvijas-republikas-satversme
http://www.esmaja.lv/?fbclid=IwAR14smM_0Tkq6ApbhOYFDj419EF9ckM6dcivtA0697XPwBCU8RQUKp94zgQ


 
Mācību priekšmetu olimpiādes, 
2.posms: 
Informātika-10.01.2022. (8.-12.kl.) -
tiešsaistē 
Fizika - 14.01.2022. (9.-12.kl.)- 
tiešsaistē 
Ekonomika -25.01.2022. (10.-12.kl.)- 
tiešsaistē 
Latviešu valoda-06.01.2022. (6.-9.kl.) 
Latviešu valoda-17.01.2022.  (11.-
12.kl.) 
Matemātika- 21.01.2022. (9.-12.kl.)  
Franču valoda-12.01.2022.-(8.-12.kl.) 

 
Mācību priekšmetu olimpiādes, 
2.posms: 

 
Matemātika- 11.02.2022. (5.-8.kl.)  
Vācu valoda-22.02.2022.(8.-9.kl.) 
Ķīmija – 01.02.2022. (9.-12.kl.)- 
tiešsaistē 
Ģeogrāfija – 08.02.2022. (10.-
12.kl.)- tiešsaistē 
 

 

 
Iniciatīva “Latvijas skolas soma” 

 Semestra noslēguma pārbaudes 
darbi. 
 

 VPD-3.klase - krievu valoda-
2022.17.02.  VDD-3.klase -
matemātika-2022.23.02.  
 
VPD-6.klase -krievu valoda-
2022.16.02. 
VDD-6.klase -matemātika-
2022.24.02. 
VPD- 6.klase - latviešu valoda- 
2022.22.02. 

VPD- latviešu valoda - 3.klase - 
2022.01.03.  
VPD- 6.klase – dabaszinības 
2022.03.03.  
 
VPD–12.kl.-angļu valoda-
2022.15.03. 
 

 VPD - 12.kl.—latviešu valoda- 
2022.17.05. 
VPD - 12.kl.--matemātika- 
2022.20.05. 
VPD - 12.kl.-vēsture- 2022.23.05. 
VPD - 12.kl.- fizika- 2022.27.05.  
VPD - 12.kl.—informātika- 
2022.02.06. 
VPD - 12.kl.- bioloģija- 2022.30.05. 
VPD - 12.kl.-ķīmija- 2022.25.05.  
VPD - 12.kl.-ģēogrāfija- 2022.06.06.  
VPD - 12.kl.- ekonomika- 
2022.08.06.  
VPD - 12.kl.- krievu valoda- 
2022.10.06.  
VPD-11.kl.-angļu valoda-
2022.10.05. 
VPD - 9.kl.- latviešu valoda - 
2022.18.05.  
VPD - 9.kl.- angļu valoda - 
2022.01.06.  
VPD - 9.kl.- matemātika - 
2022.27.05.  
VPD - 9.kl.- krievu valoda - 
2022.24.05. 
VPD - 9.kl.- vēsture- 2022.07.06. 

JANVĀRIS FEBRUĀRIS MARTS APRĪLIS MAIJS 

Sadarbība ar ģimeni 
Vecāku sapulces pēc klases 
audzinātāja izvēlēs vai/un individuālas 
sarunas ar vecākiem ( pēc vajadzības). 

Sadarbība ar ģimeni 
Vecāku uzaicināšana uz skolu ( pēc 
vajadzības).  

Sadarbība ar ģimeni 
 Vecāku sapulces. 
Izglītojošas lekcijas izlaiduma klašu 
skolēnu vecākiem  par tēmu 

Sadarbība ar ģimeni 
Vecāku uzaicināšana uz skolu( pēc 
vajadzības).  

Sadarbība ar ģimeni 
Skolēnu sagatavots koncerts 
vecākiem 



 
Covid-  19  piesardzības pasākumi. 
Covid-  19 profilakse. 
 
Informācija 3.,6.,9.,12.kl. skolēnu 
vecākiem par VPD. 
 
 

Tikšanās ar nepilngadīgo lietu 
inspektoru, sociālo pedagogu  un 
skolas psihologu (pēc vajadzības).   

   
Skolas Atbalsta speciālistu 
komandas konsultēšanas darbs 
individuāli/ vecāku grupās/ klasēs( 
pēc vajadzības). 
  
20.01.2022.  - Skolas Padomes 
sanāksme. 

“Tālākizglītības  iespējas 9.un 
12.klašu skolēniem: izglītības 
sistēma Latvijā, mācību programmu 
akreditācija un kreditēšanas 
iespējas Latvijā.” 

Pārrunas ar direktores  un mācību 
pārzines piedalīšanos (pēc 
vajadzības). 
Konsultācijas skolēnu vecākiem. 
 

Vecāku uzaicināšana uz skolu. 
Pārrunas ar direktores  un mācību 
pārzines piedalīšanos (pēc 
vajadzības) 
 
Vecāku sapulces pēc klases 
audzinātāja izvēlēs vai/un 
individuālais  darbs. 

Skolēnu pašpārvalde 
Skolēnu pašpārvaldes INFO diena 
"Ko darīt, kad šķiet, ka nevar darīt? 
(https://www.visc.gov.lv/lv/atbalsts-
pasparvaldem) 
 
Avīzes „Spogulis” veidošana. 

Skolēnu pašpārvalde 
Skolēnu pašpārvaldes INFO diena 
“Ķo Tu zini par pašpārvaldi?” 
(https://www.visc.gov.lv/lv/atbalst
s-pasparvaldem  ) 
 
Avīzes „Spogulis” veidošana. 

Skolēnu pašpārvalde 
Skolēnu pašpārvaldes INFO diena  
Starptautiskā Labestības stundu 
diena Latvijā -03.03.2022. 
Pašpārvaldes sveiciens „Sieviešu 
diena 8.marts”. 
Avīzes „Spogulis” veidošana. 

Skolēnu pašpārvalde 
Skolēnu pašpārvaldes INFO diena 
“Griba, skolēns, skolotājs, stunda 
Mūsdienu izaicinājumi.” 
 
 
Avīzes „Spogulis” veidošana. 

Skolēnu pašpārvalde 
Skolēnu pašpārvaldes INFO diena 
Skolas tradīcija - Svinīgs pasākums 9. 
un 12.kl. “Pēdējais zvans”. 
 
 
Avīzes „Spogulis” veidošana. 

Klašu audzinātāju MK darbs: 
Pasākumu organizācija pedagogu 
labās prakses un pieredzes 
apkopošanai un popularizēšanai 
audzināšanas darba jautājumos; 
 
Atbilstoši RD IKSD u RIIMC plānam 
piedalīšanās rajona un pilsētas 
semināros, konferencēs, diskusijās un  
tālākizglītības kursos; 
 
Klases audzinātāja profesionālās 
darbības vērtējums mācību gada laikā 
un analīze;  
Klases audzinātāja darba pašanalīze. 

Klašu stundas tematiskās grupas  
(TAS): 
• Sevis izzināšana un pilnveidošana; 
• Piederība valstij; 
• Pilsoniskā līdzdalība; 
• Karjeras izvēle; 
• Veselība un vide; 
• Drošība. 

Pedagoģiskās padomes sēde: 
 
17.03.2022.g.-Pedagoģiskā sēde;       
27.05.2022.-Pedagoģiskā sēde; 
14.06.2022.-Pedagoģiskā sēde 
(apliecību par pamatizglītību 
izsniegšana);  
29.06.2022.-Pedagoģiskā sēde 
(atestātu izsniegšana); 
 

  

Ziemas brīvdienas   
no 2021.22.12. līdz 2022.04.01. 
*BLC pasākumu plāns ; 
**Pulciņu pasākumi; 
 

Papildus brīvdienas 1.kl.skolēniem -

07.02.-11.02.2022. 

Pavasara brīvdienas  
1.–11.klases skolēniem –  
no 2022.14.03. līdz 18.03.; 
 12.klases skolēniem –  
no 2022.21.03.līdz 25.03. 
*BLC pasākumu plāns; 
**Pulciņu pasākumi; 

Izglītības dokumentu izsniegšana: 
14.06.2022. 
-SERTIFIKĀTI -9.kl. 
 
29.06.2022. 
-SERTIFIKĀTI -12.kl. 

****Daži datumi un pasākumi var 
mainīties sakarā ar epidemioloģisko 
situāciju valstī. 
  
*BLC- Brīvā laikā centrs 

Otrais mācību semestris 1.–8.klases un 10.–11.klases skolēniem sākas 2022. gada 5. janvārī un ilgst līdz 2022. gada 31. maijam;  
9. klases skolēniem semestris sākas 2022. gada 5. janvārī un ilgst  līdz 2022. gada 14. jūnijam; 
12. klases skolēniem semestris sākas 2022. gada 5. janvārī un ilgst  līdz 2022. gada 21. jūnijam. 

 

https://www.visc.gov.lv/lv/atbalsts-pasparvaldem
https://www.visc.gov.lv/lv/atbalsts-pasparvaldem
https://www.visc.gov.lv/lv/atbalsts-pasparvaldem
https://www.visc.gov.lv/lv/atbalsts-pasparvaldem

